EBpoKpegur.py

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

PexBu3urtel komnanuu Kacca B3anumMonomm

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe
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TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEeKTPOHHAs M0YTa

0 PeKBH3HTAX
AxryanbHo Ha 12.12.2024

ABTOMATIYECKH 3 OTKPHITBIX JIAHHBIX, COBPAHHbIX KOMaH10ii mpoekta EBpoKpeur.py.

OO11eCTBO € OrpaHHYEHHOI OTBETCTBEHHOCTHI0O MukpokpeauTHas komnanus «Kacca Bzaumonomorm ITstbiit Dnement Jenbrin

OO1ECTBO ¢ OrpaHNYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHI0 MuKkpokpeauTHas komnanus «Kacca Bzaumonomonm ITsteiit Dnement Jlensriny

000 MKK «KB TTsiteiii Dnement JeHbrin»

1154025001316

4025443121

402501001

25916616

249032, Kanysxckas obmacts, r. O6uunck, Kuesckoe ., 1. 59, 1. 2, nom. 26

65-15-030-29-006503

https://5element-mfo.ru/

88005553535

Selementmfo@gmail.com
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